[image: image1.png](IR P B R e R

院学函〔2018〕02号

关于做好2018年退役大学毕业生事业单位专场招聘活动的通知

各班级：

为做好全省2018年退役大学毕业生事业单位专场招聘活动，切实精准掌握岗位需求，提高招聘岗位专业对口率和录用率，现将有关准备工作明确如下：

一、掌握人员信息。学院征兵工作办公室，结合历年兵役征集情况，请历届毕业班辅导员掌握35周岁（含）以下未安排工作大学毕业生退役士兵信息，包括：人员姓名、性别、身份证号码、专业、服役部队、服役时间、现居住（细化到乡镇、街道）、联系电话等。

二、核实招聘意愿。请历届毕业班辅导员通过微信群、QQ群，进行宣传，通知相关事宜，逐人核实招聘意愿并做好登记，于2月27日（下周一）前报学院征兵工作办公室。

三、做好宣传服务。学院征兵工作办公室做好宣传工作，对明确参加招聘活动的人员，建立定期联络机制，指导协助后续报名、考试、面试等活动。

联系人：邓婉婷，电话：88507520   18679631116

  征兵工作办公室

2018年2月24日

	抄 报：院党政

	抄 送：学院各部门（科、室、中心）

	江西师范大学科学技术学院征兵工作办公室             2018年2月24日印发